
 

 1 

 SZP.III.240/26/15/P - odp. 1  
Jaworzno, dnia 2015-07-30. 

 
 
 
 

                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 
 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Dostawę materiałów sterylizacyjnych , środków czystościowo 

- dezynfekujących (powtórka), elektrod do neuromonitora w chirurgii tarczycy, płyt CD-R I DVD 

oraz dzierŜawę aparatu wraz z dostawą odczynników z zakresu serologii (uzupełnienie), do SP 

ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie” 
 
 
 Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust.1ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na pytania od Wykonawców i 
dokonuje zmiany siwz w tym zakresie: 
 
   
WYKONAWCA 1 
Pakiet 1 pozycja nr 1 
Czy Zamawiający wymaga aby test skonstruowany był w technologii odczytu substancji przesuwalnej co w 100% 
eliminuje omyłkę interpretacyjną i zdecydowanie wydłuŜa czas archiwizacji? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Pakiet 1 pozycja nr 2 
Czy Zamawiający wymaga aby test skonstruowany był w technologii odczytu substancji przesuwalnej co w 100% 
eliminuje omyłkę interpretacyjną i zdecydowanie wydłuŜa czas archiwizacji? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Pakiet 1 pozycja nr 3 
Czy Zamawiający wymaga aby arkusz opasany był w języku polskim oraz spakowany był w papier krepowy lub 
kartonik? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Pakiet 1  pozycja nr 9 
Czy Zamawiający wymaga aby wskaźnik kontroli mycia umieszczony był na metalowej płytce co w bardziej 
precyzyjny  sposób symuluje mycie narzędzi wykonanych ze stali? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Pakiet 1 pozycja 11 

Czy Zamawiający wymaga aby populacja sporów była na poziomie 10‾⁶ ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
WYKONAWCA 2 
Pakiet 1, poz. 11: 
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie wskazanej pozycji do osobnego pakietu? Pozwoli to na złoŜenie większej 
liczby ofert konkurencyjnych cenowo 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
 
WYKONAWCA 3  
 
1.  Pakiet 1 pozycje 6 i 9: Czy Zamawiający zechce wydzielić wskaźniki dezynfekcji termicznej do odrębnego 
pakietu, pozostałe materiały w pakiecie 1 dotyczą procesu sterylizacji? UmoŜliwi to złoŜenie konkurecyjnych cenowo 
ofert większej liczbie oferentów. 



 

 2 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody 

2. Pakiet 1 pozycja 9: W przypadku negatywnej odpowiedzi na wydzielenie tej pozycji, zwracamy się z prośbą o 
dopuszczenie wskaźników kontroli skuteczności mycia mechanicznego w jednej płaszczyźnie, z substancją 
umieszczoną na metalowej blaszce. Razem ze wskaźnikami zostanie dostarczony przyrząd testowy. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody 

3. Pakiet 1 pozycja 8: Czy Zamawiający dopuści wskaźniki biologiczne z czasem inkubacji do 48 godzin? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody 

4. Pakiet 1 pozycja 9: Czy Zamawiający dopuści wskaźniki w opakowaniach po 25 sztuk przy odpowiednim 
przeliczeniu zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Tak, wielkość opakowania po 25 szt. została juŜ przez Zamawiającego dopuszczona w siwz 

5. Zapis §17 pkt. 2a projektu umowy: Czy Zamawiający zechce zmniejszyć wysokość kar za zwłokę w dostawie na 
0,5% wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru za kaŜdy dzień? Uzasadnione jest aby kara umowna za 
zwłokę w dostawie była naliczana od wartości towaru niedostarczonego w terminie, nie zaś od wartości całej 
dostawy.  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody 

 

WYKONAWCA 4 
  
Pakiet 4 - ELEKTRODY DO NEUROMONITORA W CHIRURGII TARCZYCY PYTANIA do SIWZ 

Pkt. 1. 

Czy zamawiający dopuszcza; elektroda powierzchniowa 4-kanałowa naklejana spiralnie na całej długości na rurkę 

intubacyjną rozmiaru 7-9 mm,  powierzchnia elektrody odbiorczej 37x37mm obejmująca cały obwód (360 stopni) 

rurki, w komplecie elektroda neutralna nieinwazyjna. Produkt jednorazowy, sterylny do monitorowania nerwu 

krtaniowego.  

Odpowiedź: tak zamawiający dopuszcza produkt o następujących parametrach: elektroda powierzchniowa 4-

kanałowa naklejana spiralnie na całej długości na rurkę intubacyjną rozmiaru 7-9 mm,  powierzchnia elektrody 

odbiorczej 37x37mm obejmująca cały obwód (360 stopni) rurki, w komplecie elektroda neutralna nieinwazyjna. 

Produkt jednorazowy, sterylny do monitorowania nerwu 

W załączeniu do Nin. odpowiedzi Zamawiający zamieszcza zał. 3.4 do SIWZ 

Podpisał Lekarz Naczelny – dr n.med Wiesław Więckowski 
 
Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania 
   


